[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Нижнедевицкого муниципального района

 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.06.2024  № 93
      с. Нижнедевицк
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
 от 27.11.2018 №84 «Об утверждении
состава Комиссии по соблюдению
требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности и урегулированию
конфликта интересов»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области 27.11.2018г №83, Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести   в  решение  Совета народных    депутатов   Нижнедевицкого муниципального района от 27.11.2018 №84 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов»   следующие изменения:
           1.1. Вывести из состава Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов Черемисину Татьяну Петровну.

1.2. Ввести в состав Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов Град Ларису Борисовну- председателя комиссии, председателя Совета народных депутатов муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       В.Н.Просветов
Председатель Совета народных депутатов                                    Л.Б.Град